GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 011/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: DLL INFORMÁTICA LTDA - EPP.
OBJETO: Prestação de serviços gráficos(confecção de carnês de IPTU)
VALOR: R$ 7.980,00 (sete mil e novecentos e oitenta  reais)
VIGÊNCIA: 04/05/2013
DATA DE ASSINATURA: 05/03/2013.